



## REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ Prefeitura Municipal de Itaituba

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através do (a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) S.r.(a) AMILTON TEXEIRA PINHO, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Contratado......: F. DE A. LIMA COMERCIO E VARIEDADES- ME, JONALDO P. RODRIGUES EIRELI- ME, PEDRO I. BATISTA DA SIVA- EPP E RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI- EPP.

Fundamento Legal...: art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) AMILTON TEXEIRA PINHO, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO.

ITAITUBA - PA, 13 de fevereiro e 2017

CLAUDIA MARICIA ASSIS ALVES Comissão de Électação constitue

Presidente SN